锦州吉翔钼业股份有限公司                                                独立董事事前认可意见

锦州吉翔钼业股份有限公司

独立董事关于补充确认关联交易的事前认可意见

锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第四十三次

会议将于 2018 年 3 月 16 日召开，本次会议拟审议《关于公司补充确认关联交易

的议案》。

根据中国证券监督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》、上海证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》等要求，我们作为公司

的独立董事，对拟提交公司第三届董事会第四十三次会议审议的《关于公司补充

确认关联交易的议案》进行了认真审阅并就有关问题向相关人员进行了询问，现

基于独立判断立场，发表意见如下：

1、2016 年 10 月至 2017 年 10 月期间，公司与关联方北京儒意欣欣影业投

资有限公司（北京儒意）及其全资子公司上海儒意影视制作有限公司（上海儒意）

发生了关联交易，交易内容为向关联人购买商品、接受劳务，向关联方销售商品、

提供劳务，受托销售和其他关联交易，交易金额总计约 96,603.73万元。

2、公司与关联方发生的关联交易按照“公平自愿，互惠互利”的原则进行；

交易价格按市场价格确定，不违反公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及

股东特别是中小股东合法权益的情况。

3、上述关联交易没有事先履行董事会审批程序，存在程序倒置，且没有履

行信息披露义务，违反了《上海证券交易所股票上市规则》等文件的要求和《公

司章程》、《关联交易管理制度》等有关规定。我们同意将上述议案提交公司第

三届董事会第四十三次会议审议，补充履行审批程序。

（本页以下无正文）

锦州吉翔钼业股份有限公司                                                独立董事事前认可意见

（此页无正文,为《独立董事关于补充确认关联交易的事前认可意见》签署页）

独立董事签字：

吴壮志：____________

锦州吉翔钼业股份有限公司

2018年 3月 12 日

锦州吉翔钼业股份有限公司                                                独立董事事前认可意见

（此页无正文,为《独立董事关于补充确认关联交易的事前认可意见》签署页）

独立董事签字：

陈乐波：____________

锦州吉翔钼业股份有限公司

2018年3月12日

锦州吉翔钼业股份有限公司                                                独立董事事前认可意见

（此页无正文,为《独立董事关于补充确认关联交易的事前认可意见》签署页）

独立董事签字：

戴建君：____________

锦州吉翔钼业股份有限公司

2018年 3月 12 日